CONVITE 13/2022

O Presidente do Conselho de Campus do Campus Cubatão do IFSP convida Vossa Senhoria para a

6ª Reunião Extraordinária, no dia 08 de dezembro de 2022, quinta-feira, às 14 horas,  de forma

remota, com transmissão para o Youtube através do link  https://youtu.be/7mbv6JjUMd0.

I - EXPEDIENTE

1. APROVAÇÃO da ata da 5ª Reunião extraordinária de 2022;

II - ORDEM DO DIA

2. Revogação do Regulamento do Conselho de Campus do Campus Cubatão para atender à nova

Resolução (Res. Normativa IFSP n. 09/2022);

3. Aprovação do Novo Regulamento do Conselho de Campus do Campus Cubatão. Relatora: Thalita Di

Bella Costa Monteiro;

4. Aprovação do Calendário de Reuniões do CONCAM 2023;

5. Análise e Aprovação da Previsão Orçamentária 2023;

6. Análise e Deliberação do Fluxograma de procedimentos para o atendimento à Saúde no âmbito

do Campus Cubatão. Relatora: Lúcia Helena Dal Poz Pereira.

7.  Informes Gerais.

Link para Documentos:  https://shre.ink/1m3T

Artarxerxes Tiago Tácito Modesto
Presidente do Conselho de Campus  - IFSP Cubatão

https://youtu.be/7mbv6JjUMd0
https://shre.ink/1m3T

		2022-12-05T12:38:17-0300
	ARTARXERXES TIAGO TACITO MODESTO:27917178897